СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

пятого созыва

         (четвертое заседание)

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2013г.                              № 18                                      с. Ловозеро
Об отмене решения Ловозерского районного Совета
от 25.11.2010 № 88 «О составе репрезентативной системы налогов для образования районного фонда финансовой поддержки поселений»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Законом Мурманской области от 10.12.2007 № 916-01-ЗМО «О межбюджетных отношениях в Мурманской области» (с дополнениями и изменениями),
Совет депутатов Ловозерского района   решил:
1. Отменить решение Ловозерского районного Совета от 25.11.2010 № 88 «О составе репрезентативной системы налогов для образования районного фонда финансовой поддержки поселений».
2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в общественно-политической газете «Ловозерская правда».
Глава

Ловозерского района                                                                          А.В. Шестак

Председатель Совета депутатов

Ловозерского района

                              В.В. Николаев